trum Paulum archiepiscopum Anciranen-

sem vicarium apostolicum cum diversis

facultalibus et indultis deputavimus, sub

diversis praelextibus iurisdiclionem exer-

cere praetendant: bine est quod nos, su-

pradiclas Clemcnlis praedecessoris lille-

ras stride et inconcusse observari, nec-

non ipsius Petri Pauli archiepiscopi et

Bull. Rom. — Voi. XX. 08
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vicarii apostolici ciusqno opcrarionim

quieti, quantum nobis ex allo concedilur,

prospicere cupientes, de nonnullorum ex

venerabilibus fratribus nostris S.R.E. car-

dinalibus Congregalionis Propagandae

Fidci ncguliis praeposilae super rebus

earumdem Indiarum Orienlalium a nobis

specialiter dcpulatorum Consilio, eosdem

modernos el pio tempore existcnles ar-

cbiepiscopum Goanenscm, necnon Me-

liaporensem, Cianganorensem et Cocci-

ncnsem episcopos, harum serie paterne

moncmus, cisque auctorilale apostolica

in viiiule sanctae obedientiae praecipi-

mus et mandamus ut dictas Clemcnlis

praedecessoris litteras el in cis contenta

quaecumque, sub poenis in lilteris bu-

iusmodi cxprcssis, exacle et inviolabili-

ler obseivcnt, ac observari curcnt et fa-

ciant; districte propterea inliibentes eis,

et per ipsos omnibus illorum ministris

et officialibus quocumquc nomine nun-

ciipatis, ne, sub quovis quaesito colore,

practextu, causa vel occasione, idlos in

regnis de Idalean., Goleandae et Magni

Mogolis supradiclis iurisdictionales aclns

exercere, aut inibi eiusdem Petri Pauli

arcbiepiscopi seu prò tempore existen-

lis in regnis huiusmodi vicarii aposto-

lici eiusque operariorum iurisdictionis

exercitium impedire audeanl quovis mo-

do seu praesumanl, donec aliter a prae-

dictà Congregalione cardinalium fucril

ordinatum.

§ 2. Dcccrnenles, ipsas praescnles lit- ciauniiae.

teras firmas, validas el efficaces cxistere

et fore, suosque plenarios et inlegros

elTectus sorliri et obtinere , sicque et

non aliter in pracmissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos , eliam

causarum palatii apostolici auditores, a-

liosve quoslibel quacumque praeeminen-

lià et potestale fungcntes et funcluros,

subbila eis et eorum cuilibct quavis aliter

iudicandi el interprelandi facultate et
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auctoritate, iiidicari et defìniri debere,

ac irritum et inane, si secus super bis a

qiioqnam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentar!.

r.ontrariorum § 3. Non obstautibus apostolicis, ac